
Expediente N°: 2024-25-4-004801 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL _$ ANEP 44 UTU 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2024-25-4-004801 

Res. 257/2025 

Montevideo, 4 de febrero de 2025. 

VISTO: La Resolución N° 3842/2024 de fecha 19 de agosto de 2024, de 

Dirección General de Educación Técnico-Profesional, por la cual se autorizó la 

realización de un Llamado a Concurso de Méritos, de carácter Nacional a 

docentes egresados en la especialidad Historia: área 364 y/o la que resulte de una 

eventual unificación; 

RESULTANDO: T) que se inscribieron 441 aspirantes; 

I) que los aspirantes: C.I. 30033607, 35908974, 46500280, 47655959, 

48180307, 27581039, 45879696, 52326127, 48783931, 13986643, 40703058, 

50579869, 51297737, 50321448, 41665655, 49528479, 50623709, 52575423, 

39948908, 31934531, 19140415, 53218052, 45242885, 39585455, 49375274, 

48424505, 44842165, 48858304, 39078363, 49246142, 45890743, 50818089, 

46021531, no presentaron la relación de méritos según las Bases; 

TIT) que el aspirante C.I. 49768550, queda eliminado por no presentar constancia 

de no estar en el registro Nacional de Violadores y Abusadores Sexuales ni 

Certificado de Antecedentes Judiciales; 

IV} que los aspirantes C.I. 49776072 y 37986091, no presentaron la relación de 

méritos según las Bases y no figuran archivos adjuntos; 

V) que el aspirante C.I. 45520752, resulta eliminado por poseer deméritos que 

determinan un puntaje negativo; 

VI) que el aspirante C.I. 18862309, no presenta camé de salud y C.1. 49340394, 

presenta carné de salud vencido; 

VII) que el aspirante C.I. 42106420, no se contó con la carpeta en tiempo y 

forma; 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n° 186



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

VIII) que en estos obrados surgen las Actas, donde el Tribunal que entendió en 

el mismo, eleva para su homologación el Orden de Prelación resultante; 

CONSIDERANDO: que se estima pertinente homologar el Orden de Prelación 

correspondiente al Llamado mencionado en el VISTO de la presente Resolución; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literales C) y G) de la Ley 

N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación, en la 

redacción dada por el Artículo 158 de la Ley N* 19.889, de fecha 9 de julio de 

2020, y en los Artículos 23 y 26 Literal ¢) del Estatuto del Funcionario Docente; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Homologar el Orden de Prelación del Llamado a Concurso de Méritos, de 

carácter Nacional a docentes egresados en la especialidad HISTORIA: área 364 

y/o la que resulte de una eventual unificación: 

N PUNTAJE N Cl APELLIDOS Y NOMBRE FINAL 
1 49161895 | SOTERIO SILVA, MARTÍN 74.86 
2 48645286 | ZITO IGLESIAS, MAXIMILTANO 7097 
3 39335832 _ | BITTENCOURT RODRÍGUEZ, ALICIA 69,77 
4 50554114 | BRASIL SILVA, CAROL 69,49 
5 51824112 | RIFFRAN AMARO, MARIANA 63.36 
6 52461961| ROSSI BRITOS, ALEJANDRA 60,39 
7 45252719 | ZEGARRA MARTÍNEZ, RODRIGO 60.25 
El 49204960 | ROBE HERNÁNDEZ, JORGE 5738 
9 41528954 | BURDIN SANTOS, MÓNICA 5722 
10 42946644 | ROCCA SILVA, ANDREA 56,35 
T 44275807 _ | LABORIDO DÍAZ, RUBEN 56.19 
12 48693465| FERNÁNDEZ CURTI, LORENA 55.30 
13 44442816 —| MANARA ALONZO, MATIAS 5484 
1 46971136 | VELAZQUEZ MAIDANA, LUCIANA 5420 
15 43885641| MENDOZA SPINA, CYNARA 5392 
16 46498390| RODAS VERA, EMILIANG 53.63 
17 48903088 | PLADA DÍAZ, VERONICA 51.44 
18 48600585 ACHA RIVERA LEANDRO 5142 
19 46910811 | SILVEIRA OLIVERA, SANTIAGO 51,33 
20 16646426 | ROMERO BARCELO, IRMA 50.82 
21 52061468 | VARELA JUAREZ, ALICIA 50.76 
22 5158125 | RODRÍGUEZ DE MELLO, YESY 5071 
23 54824375 | TEJERA BRERA, CRISTIAN 5048 
24 48188672 | RODRIGUEZ TORTEROLO, ROMINA 5043 
25 53866669 | RODRÍGUEZ ROMERO, DANIELA 5036 
26 27274101 | CABRERA SILVA, ROBERTO 5034 
27 26182363 | DE LA GARMA MUNÍZ. ALVARO 48.90 
28 46542070 | RIBEIRO DE SOSA, NATALI 48.16 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 187



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

ANEP UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

25 40384020 BRITOS GUERRA, ALICIA 47,97 
30 29787813 HERNANDEZ, YHONNY 47,79 
31 43114664 TOURNE JULIANA, ALEJANDRA 47,79 

32 48276930 RODRIGUEZ PACHECO, GASTON 47.77 
33 36564565 GOMEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 47,64 
34 53943356 BAUZA CAMPODONICO, LUCIANA 47,58 

35 50344355 SICILIA CENTURION, FRANCO 47,51 
36 18169626 RAK MARCOS, GABRIELA 47.26 

37 28994782 VIERA FERNÁNDEZ, MILTON 46,57 
38 51018921 DENIS RAMIREZ. BYRON 46,36 
39 49208728 SAYA FELJO, JOANNA 46,08 
40 50723842 SUAREZ BARRETO, MAIRA 45,96 
41 51039040 DA ROSA HERNANDEZ, NOELIA 45,82 
42 48718407 LOPEZ ROSAS. NOELLA 4581 
43 41321297 SIRAGUSA CARDOZO. VERONICA 45,79 
44 50169216 | BERNALES TARRAGO, ALEJANDRA 45,69 
45 43687190 MARSIGLIA FERRAJOLI, ANA 45,45 
46 54420478 | ABREU VIERA, BRUNO 4537 
47 31377436 SOSA FRAGA, KATHERINE 45,20 

48 49460643 PEREZ RIVERO, RONALS 45,06 

49 47067663 RIVERO DIAZ, AGUSTIN 44,78 
50 47860724 CAMPOS CAMPOS, EDGAR 44,69 
51 49908368 DEL PINO PINTOS, ANDREA 4425 
52 44172853 HORVATH ROBAINA, PABLO 44,02 
53 50947484 DUTRA RODRIGUEZ, LUCIA 4321 
54 18350615 VERNENGO SOLE, NATALIA 43,05 

55 42537904 _ | RAMIREZ, TEDDY 42.59 
56 47484869 TRIAS CORNU, MARIANA 42,58 

57 47265669 BONOMI GADEA, NICOLAS 4247 

58 47933688 CAFFARO SOBA, VIVIANA 42.16 
59 48570556 RIVERO VOLPI, CARLOS 41.81 

60 51372404 GONZALEZ IZQUIERDO, NATALIA 41,52 
6l 36865189 OLIVERA PEÑA, JAQUELINE 41,27 
62 38924234 FERNANDEZ RAMIREZ, MARTIN 41.21 
63 53497250 VIDAL JARA, KAROLAN 41,16 
64 42382068 CAGGIANI SUSENA, FLORENCIA 40,39 

65 40753194 | MARESCA LACONDEGUY, SILVA 40.32 
66 47519785 RICCIARDI PERDOMO, BRUNO 39,69 

67 50817110 SALERTTI ALVAREZ, FIORELLA 3961 
68 36507246 DIAZ PEZAROGLO, WILLIAM 39,45 
69 50420242 DE LOS SANTOS ALVEZ, ANDRES 3932 
70 45840481 TRINDADE STABILE, LORENA 3923 
71 45190783 CALDAS BONILLA. JOSE 38,93 
7 47200360 CABALLERO DELBONO, VALENTINA 38,79 
73 49133678 DELGADO FERREIRA. VALENTINA 38,78 
74 51829861 OVSEJUK ESCOBAR. FLORENCIA 38,77 
75 43303962 BUELA ALVAREZ, CAROLINA 38,63 

76 42081319 SENA BARRAGAN, MARIA 38,63 
77 36625547 IBAÑEZ GIRO. GERARDO 38,51 
78 46018116 COITINO HERNANDEZ, MARÍA 38,09 

79 45529021 GONZALEZ MATA, LUCIA 37.96 
80 41667261 BIANCHI SINISCALCHI LUIS 37.85 
81 27604829 | PIRIZ FONTES, KAREEN 3781 
82 52274069 | MURRO MONTANA, RODRIGO 37.80 
83 44130574 BENTANCOURT GONZALEZ, DIEGO 37.79 

84 27549374 IBAÑEZ DELGADO. MARÍA 37,64 
85 50475714 MANZONI FAGUNDEZ, MARIA 37,60 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 188



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

86 49382225 | TECHERA DELGADO, IVAN 37,52 
87 29535781 | SOUZA RODRIGUEZ, VIRGINIA 37,15 
58 47545857 | MENDEZ NUNEZ, VICTORIA 37,10 
89 42309539 | GIOVANONI RIOS, ANTONELLA 37,01 
90 48723171 | NUNEZ MORENO, FEDERICO 36,99 
91 37770670 _| LEVRATTO PEREZ, CARLA 3679 
92 41685253 | MAWAD BOBEANT, FRANCO 36.70 
93 46476954 _ | RODRIGUEZ CHAVEZ, ALEJANDRA 36,59 
94 48777542 —| SILVA TERMEZANA. CARLOS 36,38 
95 43320217 _ | PIÑA PIÑEYRO, IGNACIO 36,23 
96 46401210 | ZIMMER ROLAND, ALEJANDRA 36,10 
97 46674223 | FALCO SUÁREZ, GABRIELA 36,01 
98 26723991 | MONTIEL SEVERI, CATHERINE 36,01 
59 49544388 | PASTOR VIGLIOLA, PAGLA 3593 
100 47469857 — | ODRIOZOLA CALVANO, RENATO 3582 
101 36254679 | PADRÓN MAQUEIRA, LAURA 3581 
102 45774230 | DUQUE, CAROLINA 3579 
103 38905721 | COLMAN DUCAMP, LUZ 3549 
104 46032629 — | PISSANO REPETTO. ELIANA 3546 
105 45460724 — | GIACOSSA CORDERO, MAURICIO 3545 
106 47278313 | RODRÍGUEZ LEONE, CLAUDIO 35,26 
107 41819672 | BUENO MARTINEZ, MICAELA 35,01 
108 42955897 | CAUBARRERE GARCIA, LUCIANA 3498 
109 53315074 _| MILES ASALLAS, DIEGO 3486 
110 47954553 —| DUARTE FRANCA, BRUNO 34,47 
1 42405814 _| PICCA GRAÑA, LUCIA 34,42 
113 31010246| RODRIGUEZ CANTERA, ESTEBAN 3428 
113 50089420 | SEÑORANES GOICOA. MIKAELA 34,19 
114 53484158 | ROMÁN CELADA, ENZO 34,09 
115 41477442 _ SCARPITTA CERVINI, LORENA 34,09 
116 51414280 | BANDEIRA LOZANO, BRUNA 34,03 
117 40112328 | FLORES DUFOUR, JUAN 34,00 
118 44418429 —| MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLAUDIO 33,72 
119 39887857 | CABRERA PUMAR, MARIEL 33,55 
120 38300224 MARTINEZ DE LEÓN, MAURICIO 33,39 
121 34902747 | SOSA PERESSINL PABLO 3322 
122 43666366 | SVEDOV OSZURKIEWICZ, ROMINA 33,15 
123 47565057 _ | RE PEREYRA, PABLO 33,02 
124 46103206 | DEMARCO FRIZZI, RAFAEL 32,74 
125 49844403 | SILVA RODRÍGUEZ VIERA. GABRIELA 32,59 
126 51503382 | ARIZAGA DAMACENA, BRUNO 3253 
127 49342085 | PARODI FERNÁNDEZ, ABRIL 3244 
128 42614845 | FURTADO MENDEZ, ANGELA 3233 
129 26926317 | VIERA MASCHERONI, YANELA 3231 
130 48032085 SIXTO RAMIREZ, JULIO 3230 
131 38243436 | MINGUTA FAGUNDEZ, MILDRE 3221 
132 19998402 —| LOPEZ LEMOS, LUIS 32,10 
133 36815651 | BARATTA ARZAGUET, SANDRA 32,08 
134 50277194 | SALAS SORIA, DAIANA 32,07 
135 49892206 —| FAGIAN ROMANIELLO, VANESA 3188 
136 46610188 | SALGADO BIDART, VIRGINIA 31,87 
137 37317484 | GOMEZ WALK, CLAUDIA 3177 
138 32503428 | FERNÁNDEZ MÁRQUEZ, ESTELA 3174 
139 50862262 — | BARALE FROM. LUIS 3173 
140 50712390 | VIRCHES ALONZO, ANDRES 3169 
141 48775942 ] RODRÍGUEZ COITIÑO, YEIKO 31,62 
142 49751468 | DE PAULA MARIN, KATERIN 3154 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 189



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

& ANEP 45 UTU EE - . DE EDUCACIÓN 
TECNICO PROFESIONAL 

143 50309814 HERNANDEZ MARTÍNEZ, FLAVIA 31,50 
144 43650284 MATEOS CAETANO, BERTA 3148 
145 30757879 SAN MARCO COLESNIK, CARLOS 31,42 
146 44440686 OLID ROMERO, RAFAEL 31,33 
147 51170032 VARELA APPOLONIA, LUCIA 3124 
148 37604457 BUSLON SOTO, JOSÉ 3119 
149 26663593 GARRIDO RODRIGUEZ, ANDREA 31,19 
150 45948996 VERMUDEZ GONZALEZ, ALFONSO 3118 
151 32684387 GAZZANO RIOS, VIRGINIA 31,18 
152 50474572 SCARON PERDOMO, YANY 31,13 
153 44188543 LAZO FARIELLO, CAROLINA 31,01 
154 41489114 CASTIGLIA IRIARTE, PABLO 30.75 
155 33382237 MURAS MENDOZA, FERNANDO 30,70 
156 43434070 POSE ANTONELLI, MAURO 30.67 
157 42027058 CASAVIEJA GUGLIELMI MARÍA 30,64 
158 48372679 QUEVEDO FERNANDEZ, SHEMIDI 3049 
159 47439080 RIVERO DE SANTA, ANA RAFAEL 3046 
160 46163618 MEDINA RODRIGUEZ, KAREN 3036 
161 42919211 SARACHO ORTEGA, LUCIANA 3035 
162 45099533 ACOSTA SUAREZ, VALENTINA 30,32 
163 46521597 ARRIERA, ANGELICA 30.04 
164 45092911 CARRERO PEREYRA, REYNALDO 29,95 
165 44372738 MEDINA FURTADO, PABLO 29.87 
166 46579077 BERRUTTI RODRIGUEZ, CAMILA 29,68 
167 38110251 BENAVIDES COITINO, ANA 29,65 
168 50200935 RÍOS NICOLA, MARTINA 29.56 
169 51948520 DI JACOVO MACHADO, VALENTINA 29,49 
170 50927369 MORENO SOSA, VALERIA 29,35 
171 36610083 TELECHEA NAVAS, LETICIA 29,15 

172 26916643 NÚÑEZ FRACHIA, MARÍA 29,12 
173 43933117 TEJERO ESTEFAN, IRENE 2898 
174 43938872 PEREIRA PIMENTEL, ANDRES 28.97 
175 49102578 BENITEZ FERNANDEZ, MATÍAS 2895 
176 46294782 _ NEVES MEDEROS, RÚBEN 28,95 
177 35490468 CANTIZZANI ALTEZ, SABRINA 28,91 
178 46456657 UBAL KOVACS, EMILIANO 2889 
179 48903000 RODRIGUEZ CHAGAS, GIMARA 28.83 
180 45905726 LOPEZ MADRIGAL, CRISTINA 28.81 
181 52529173 RETAMOSO OHANIAN, SEBASTIAN 28.67 
182 31014270 CORBO MANFORT. ADRIANA 28,63 
183 37863643 GONZALEZ ALONSO, MARCELO 28,62 
184 50316542 CABRERA BARRETO, ROCIO 2848 
185 45016270 GALLO LOMBARDI, ANA 2840 
186 47104201 SILVA ALAYON, AILEN 27,92 
187 49434963 RAMIREZ ESTEVEZ, YOEL 2791 
188 48459764 HERNANDEZ TRINDADE, MICAELA 27.74 
189 47158008 BATTISTELLA SUAREZ, LORENA 27,64 
190 36831140 ECHEVERRIA PEREYRA. MARIALEX 2756 
191 49705306 DE LOS SANTOS MENDEZ, MERY 27,51 
192 49297373 LARROUDE ALVAREZ, DARIO 27,36 
193 43298923 SUAREZ GEREZ, MARIA 2732 
194 49438395 FONTES JARA. FIDEL 27,13 

195 49064243 ALZA DUARTE, ROMINA 27,09 
196 44589448 FERNANDEZ ALONSO, MARCOS 27,05 
197 56635223 BARATTA GÓMEZ, ALVARO 26.99 
198 52252554 BAVA AMORIN, FABIAN 26,98 
199 40411897 SANTANCIEL DE LA QUINTANA, SEBASTIAN 26.91 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 190



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

200 13978892 BONAUDI GUARDIA, ANA 26,85 
201 51391365 IPES RIERA, MARIA 26,85 

202 36106852 FLORES ZUNINI, FEDERICO 26,71 

203 33766655 RODRÍGUEZ GORDILLO, MARÍA DE LOURDES 26,58 
204 50120086 LUJAN PACHECO, AMALIA 2644 
205 20016586 BOTTARO VIQUE, TERESA 2643 
206 25679953 MARRERO DELFINO, CARLOS 26,43 

207 48490889 FREITAS SOTO, JOSE 2641 
208 50446963 SUÁREZ PEREIRA, LUCIANA 26,35 
209 49642144 MORALES CAPOTE, DIEGO 26,33 

210 39844734 | GONZALEZ RODRIGUEZ, MARÍA 26,33 
211 39505774 LÓPEZ CAÑETTE, REGINO 26.30 
212 43797775 BALDI VIERA, MARTIN 26,21 
213 44493774 | LOPEZ SUAREZ, LUISA 26,20 
214 27274173 LEIVAS CARDOZO, MARTA 26,15 

215 26547159 RATTO GARCIA, TANIA 26,13 

216 51218599 LEON SANCHEZ, LUMA 26,11 

217 37990501 BALSEMAO RODRÍGUEZ, MARIANO 26.05 
218 48945298 RODRIGUEZ JAIME, BRIAN 26,05 

219 46037033 SOUZA PINTOS, MARIANA 26,03 
220 40260402 GIUDICE MORENO, ALVARO 25,96 

221 49022851 FLORES GALIANO, CAMILA 25,90 
222 48071055 CUELLO SILVERA, YENNI 25,78 
223 45061372 CERTORIO GOMEZ, KELLY 25,66 

224 44909862 CASALES CAMINO, ALVARO 25,58 

225 45236446 NÚÑEZ SANCHEZ, NESTOR 25,55 

226 38025014 | ACOSTA DELGADO, ALICIA 2543 
227 53809679 COLOMBO BARCELO, ROSSINA 25,08 

228 54226713 PASTORINI RUFF, MARÍA 25,01 
229 48324064 LOPEZ DORAO, VALERIA 24,91 

230 49191797 CORREA GARCÍA, JORDY 24,89 

231 49222855 MALOWANY GROSSMAN, VALERIA. 24,69 
232 48081917 _ | BUENO FERREIRA, FACUNDO 24.63 
233 51670355 ACKERMANN IMPERIAL, LUCIA 24,58 
234 47047015 HARRIETT BONE, SANTIAGO 24,53 
235 34459198 SOSA MENDOZA, JULIO 24,48 

236 52915053 VASQUEZ CAVA, MATILDA 24,47 

237 41793686 SALDANA USTRA, EMILIO 24,44 
238 54395762 — | LOPEZ MOREIRA, LUCAS 24,40 
239 48812637 LARROSA DENIS, MARIEL 2438 

240 55445287 SILVEIRA HELGUERA, ROCIO 2437 
241 45318581 PÉREZ SELLANES, MARTÍN 24,36 

242 53728970__ | DE SOUZA OLIVO, ANA 2425 
243 30629816 | BARBOZA RIVERO, MAURA 24,19 
244 51804401 MAGUNA MARTINEZ, NATALY 24,14 
245 17832569 SUREDA GÓMEZ, ALICIA 24,13 

246 53163873 OLIVERA RAMIREZ, DAMIAN 24,03 
247 56161721 TENORIO SCAVONE, BRIAN 23,99 

248 35527310 NÚÑEZ BUENO, JUAN 23,98 

249 50345434 CUADRO LOPEZ, ALEX 23,95 

230 53866346 DINI CARBALLO, FIORELLA 23,84 
251 18493605 CURUCHAGA GALLI ALVARO 23,80 
232 45256107 SANCRISTOBAL LIMA, LUCAS 23,79 
253 39635026 DE LEÓN PERDOMO, CARMELO 23,64 
254 43411969 VILLALBA FERREIRA, CECILIA 23,60 
255 46922630 BALEA BREA, MARÍA 23,59 
256 34723204 _ | ARAUJO ARAUJO, GERARDO 23,54 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 191



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

—£ ANEP | UTU DE EDUCACIÓN 
DIRECCIÓN GENERAL 

TÉCNICO PROFESIONAL 

257 53525764 —| GOMEZ ROIG, FLORENCIA 23,52 
258 26789943 | ACOSTA ASCONEGUY, MARIA DE LOS ÁNGELES 23,48 
259 52417716 — DE LEON SIERRA. ASHLEY 23,47 
260 19091036 —| FALCO DIAZ, SIDIS 2341 
261 45928304 LEVAGGI OLIVERA, PEDRO 23,35 
262 37339557 — | DELBONO LACOSTE, MARÍA 23.26 
263 47557208 | DE ARMAS COLINA, ANTONELLA 23,04 
264 44421866 | PEREIRA, MÓNICA 23,21 
265 38268131| FREDO CATTANEO, MARÍA 23,13 
266 56184757 | ARDUIN RENGA, AGUSTIN 23.07 
267 50260488 | ARIOSA HERNÁNDEZ, MAYRA 23,07 
268 49767095 _ | CARABALLO PEIXOTO, VIVIANA 23,06 
269 32451257 | ALVAREZ ACEREDO, CARLOS 23,00 
270 48671552 —| ROJAS VIDAL, EZEQUIEL 2294 
271 30869537 — | ALVAREZ LIRA, LETICIA 22,93 
272 45227497 LOPEZ RIETA, NICOLAS 22385 

273 43862483 | ACOSTA KAISAR, MARÍA 2284 
274 34461202 — RIJO FERREIRA, GARY 22,83 
275 53665423 AREVALO SOUZA, MARCELA 22,81 

276 49340394 | MENDEZ BORGES, MARÍA 22,80 
277 50919687 — | TAPIA RIVERO. ÁLVARO 22.76 
278 48437044 _ | MARTÍNEZ PERDOMO, MARÍA 22,75 
279 41851814| SANTIAGO GARCIA, LORENA 22.71 
280 30895176 —| LAUREIRO LÓPEZ, FEDERICO 22,65 
281 35860730| ALTAMIRANO MARTÍNEZ, HECTOR 22.67 
282 54783838| PADRÓN MOREIRA, SANTIAGO 2266 
283 37885750 | SARAZOLA TONARELLL MARCOS 22,56 
284 41654777 —| CARROSIO GONELLA, MARIANA 2251 
285 43032842 | DE LOS ANGELES DE LA SOTA, FERNANDO 2249 
286 37997430 MARTINEZ MARTIARENA, MIGUEL 2247 

287 46542014 | SILVA DE LOS SANTOS, ANA 2241 
288 44312257 _| MOLLER STOLL. MELANY 2240 
289 50472853 | MORAES RIBERO. JESICA 22.39 
290 51664819 | CORREA CORTAZZO, NATASHA 2238 
291 36475413 — | SILVA OLIVERA, ADRIANA 2237 
292 50843135 SANTOS PEREIRA, JUAN 22,30 

293 47780473 | RODRÍGUEZ DE AVILA DA COSTA LEITES. MARIANA 22,28 
294 50531069 | BRAGA MORA, ENRIQUE 22,19 
295 48614512 — | GOMEZ TRUJILLO. DIEGO 22,10 
296 34908058 | EGUIAZABAL MARTINEZ, LEONARDO 22.01 
297 42612869 | ALVAREZ SILVERA, LAURA 22,00 
298 41809908 | AGUIAR FERREIRA, PATRICIA 21,94 
299 50747123 | SOSA AISCORBE, JULIAN 21.90 
300 52796762 | CASTRO GOLZARRI, ALEXANDRO 21,84 
301 50646650 | PIASTRA BALINAS, MELISA 21.84 
302 46216156 —| COSENTINO LUZARDO, ANDRES 21,82 
303 33472953 _ | VELAZQUEZ OLIVERA. FACUNDO 21.72 
304 51519953 | CUELLO OLIVERA, OLGA 2171 
305 44917033 | ROSADO MARTINEZ, JOSE 21,63 
306 50813277 _| HERNÁNDEZ APPRATTO, DIEGO 21.55 
307 45750749 — | AREVALO CUESTA, MATIAS 21.54 
308 31052519 COLO PEREZ, MARCO 21,54 

309 44454152 — | PALLARES BARRIOS, ALFREDO 21,50 
310 31788055 | PEREGALLI MORALES, PATRICIA 21.46 
31 48964096 | GONZÁLEZ MARTA, DIEGO 2132 
312 51021001 —| PERALTA FALERO. ROMINA 2131 
313 49864982 — | ADROVER ORELLANO, PABLO 21.26 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 192



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

314 51252854 | VEGA COLOMBO, TATIANA 2121 

315 48777508 CUNEO CANDIA, ADRIANA 2120 
316 48635675 CABALLERO IGLESIA, MAXIMILIANO 21,11 
317 49973115 GRILLO RODRÍGUEZ, MARIANA 21,11 

318 38032736 CASTILLO FIERRO, LETICIA 2110 
319 45899517 OLIVERA LACABA. BRUNO 21,10 

320 18673948 GARCIA RAVERA, FERNANDO 21,01 

321 50977712 CASTRO DA CUNHA, KAREN 21,00 

322 51255254 TRINDADE RINALDI, GASTON 20,98 

323 53138034 | DIAZ MARTÍNEZ, WENDY 20,94 
324 39916490 COSTA BALDASSARI, MARÍA 20,90 

325 48607765 SILVA CHAVEZ, MARCELA 20,89 

326 48457039 SILVA RUSSO, DAYANA 20,86 
327 33453137 | PERI GUTIERREZ, MARÍA 20,79 
328 56185773 RODRIGUEZ SANABRIA, EUGENIA 2075 

329 55920429 FERREIRA RIVERO, MARÍA 20,74 
330 49311781 ACOSTA CANAVESE, EVANGELINA 2072 
331 29381833 MINETTI SOLE, JAVIER 20,66 

332 39504667 | CABRAL FERREYRA, ANDRÉS 20.59 
333 50303412 POSADA MELLO, CRISTIAN 20,56 
334 46399922 SANTO CAMPOS, OLMES 20,55 
335 46549705 GARCIA LOPEZ, RICHARD 20,50 

336 50513390 GARCIA GORDILLO, MARIA 2046 
337 38241472 FELIX PINTOS, PABLO 2044 
338 48529723 SORONDO BERNI, FERNANDO 2037 
339 43917690 ODDO SEVERO, JUAN 20.21 
340 35039117 RUBIN MARTÍNEZ, OSVALDO 20.13 
341 48686840 ALVAREZ DO NACIMENTO, RODRIGO 20,09 
342 51242362 LACERDA GELOS, SILVINA 20,06 
343 41297052 MARQUEZ BLANCO, GABRIELA 20,00 
344 50596164 MARTINEZ RODRIGUEZ, AGUSTIN 19.99 
345 45072147 VERGARA GODOY, JUAN 19,93 
346 45315818 LANDONI DE SOUZA, JOAQUIN 19.90 
347 53818480 FERNANDEZ MERLO, RAMIRO 19,88 
348 48028393 COLLAZO RIEIRO, LUCIA 19.79 
349 49584324 SANDIN SASTRE, ERIKA 19,64 
350 44001414 SILVERA BENTANCUR, MARÍA 19,63 
351 56207569 . DANELUK REYNA, KATERINE 19,57 
352 48817803 FRIPP REINA, DEISY 1949 
353 47338426 FONSECA OLIVERA, TOMMY 19,37 
354 30758453 RODRIGUEZ BARRETO, MARA 1937 
355 40612215 CHALAR PEREIRA, RODRIGO 19,33 
356 46938740 GARCIA GARCIA, PAMELA 1920 
357 53897292 SÁNCHEZ LOPEZ, BRUNA 19,14 
358 53035068 ORTIZ CORTES, VERONICA 19,07 
359 37538541 CORREA, MARÍA 19,05 
360 55886366 | FARIAS CARBALLO, ANA 1896 
361 49920839 | YAQUE FRANCO, LAURA 1846 
362 27724673 LOPEZ RODRIGUEZ, ANA 1835 
363 40923939 | DE LOS SANTOS MATTOS. ALEJANDRA 18,26 
364 46231594 LIMA LUGO, ANYT 18,24 
365 47249857 RODRIGUEZ CHIRELLO, EMANUEL 18,23 
366 50892318 MACHADO RETAMAR, STEPHANIE 18,19 
367 44644363 ARGUINARENA LARREA, SANTIAGO 17,70 
368 44122143 NIZ JAUREGUIZAR, RODRIGO 17,68 
369 37010173 MACKIEWICZ DAVYT, JOSE 17,67 
370 27076036 ECHEVESTE PEREIRA, MABEL 17,58 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 193



Expediente N°: 2024-25-4-004801 

A ’ n N E p ‘ y UTU DIRECCIÓN GENERAL 
- = ‘ DE EDUCACION 

3@} By TECNICO PROFESIONAL 

371 46418283 REPETTO PALERMO, MARTINA 17,51 
372 33484356 ARONA CABRERA, MARÍA 17,50 
373 41370072 MEREL PIAZOLA, MARÍA 17.49 
374 48193192 LECUNA SANDIN, LUCIANA 17.48 
375 47948722 CURBELO SANCHEZ, INES 17,35 
376 38291251 TEJERA CABALLERO, DORELEYS 17,22 
377 49561962 FUENTES MORGAVI, ENZO 17,21 
378 29037585 HIDALGO GONZALEZ, NICOLAS 17,16 
379 46227294 AYALA ESCOBILLA, MARÍA 17,03 
380 44520416 RODRIGUEZ CHALAR, DILA 16,73 
381 47126374 LOPEZ GARABANO, MARÍA 16,57 
382 52354805 FERNANDEZ SUAREZ. GONZALO 16,43 
383 46201272 CURBELO DE OLIVEIRA, ANGELA 16,06 
384 43599967 ROCHA PEREIRA, MARÍA 16,02 
385 43760609 RIAL TOST, SANTIAGO 15,94 
386 36979209 HORNOS PORTELLA, JAVIER 15,85 
387 44836776 DEMARCO BARRIENTOS, LETICIA 14,98 
388 43001162 — | DIAZ GARCÍA, PABLO 14,96 
389 50719677 CATICHE FREDO, ELÍAS 14,73 
390 28867175 MARTINEZ VILA. RODRIGO 14,50 
391 39487990 MONDADA ROLDÁN, ERNESTO 14,32 
392 19424784 AGUILAR CLONARIS, MARÍA 11,69 
393 45876757 ESTEVES CORREA, JESSICA 8,88 
394 31096818 PEREZ COLMAN, FABIAN 7.20 
395 41583833 DABARCA AZZARINI, LUCÍA 3.7 
396 44900349 CURBELO PIRIZ, PAULA 2,96 
397 29941764 | DEL RE PEREIRA. HECTOR 1,33 
398 18736310 KAYEL CAMARA, CORINA 0,99 
399 30914465 CATALDI MOTZ, LAURA 0,85 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

3) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional, al amparo de la Circular 

N 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al 

Programa Gestión de Recursos Humanos (Departamento de Selección y 

Promoción - Sección Concursos), a sus efectos. 

Ing Agr/fidan PEREYRA DE LEÓN 
Z 

Z7 Director General 

_RES 257-2025 EXP 4801-2024.pdf Folio n? 194


